

COMITÈ DE ASUNTOS EDITORIALES

Ciudad de México 04 de agosto del 2017

LISTA DE ASISTENCIA DE LA VIGÉSIMA PRIMERA SESIÓN ORDINARIA DEL COMITÉ DE ASUNTOS EDITORIALES

DIPUTADO(A)	ASISTENCIA		
1- DIP. REBECA PERALTA LEÒN PRESIDENTA	Phar Paul L		
2- DIP. JORGE ROMERO HERRERA VICEPRESIDENTE			
3- DIP. MORENA SECRETARIO			
4- DIP. MORENA INTEGRANTE			
5- DIP. DUNIA LUDLOW DELOYA INTEGRANTE			
6- DIP. NURY DELIA RUÌZ OVANDO INTEGRANTE	The state of the s		
7- DIP. LUISA YANIRA ALPÌZAR CASTELLANOS INTEGRANTE	14		

Dado en el Recinto Legislativo de Donceles



COMITÉ DE ASUNTOS EDITORIALES

Ciudad de México a 04 de agosto del 2017

Las y los Diputados integrantes del Comité de Asuntos Editoriales de la Asamblea Legislativa de la Ciudad México, VII Legislatura; por acuerdo, y en el sentido de su voto aprueban o desechan la impresión de 10,000.00 (diez mil) ejemplares de la Revista Asamblea correspondiente al mes de agosto del presente año.

Firmado para todos los efectos legales a que haya lugar.

DIPUTADO (A)	VOTO A FAVOR	VOTO EN CONTRA	VOTO EN ABSTENCIÓN
DIP. REBECA PERALTA LEÓN.			NAME OF TAXABLE PARTY.
Presidenta.	to let		
Dip. Jorge Romero Herrera.	de		
Vicepresidente.			
Dip. Morena.			
Secretario.			
Dip. Morena.			
Integrante.			
Dip. Dunia Ludlow Deloya.			
Integrante.			
Dip. Nury Delia Ruíz Ovando.	18		
Integrante.	CAN		
Dip. Luisa Yanira Alpízar Castellanos.			
Integrante.	7		

Dado en el recinto Legislativo de Donceles.



COMITÉ DE ASUNTOS EDITORIALES

Ciudad de México a 04 de agosto del 2017

Las y los Diputados integrantes del Comité de Asuntos Editoriales de la Asamblea Legislativa de la Ciudad México, VII Legislatura; por acuerdo, y en el sentido de su voto aprueban o desechan la impresión de 1,000 (mil) ejemplares del libro denominado "Los invisibles. Niñas, niños y adolescentes en situación de calle en la Ciudad de México". Solicitud hecha por el Diputado Armando López Campa del Grupo Parlamentario Movimiento Ciudadano.

Firmado para todos los efectos legales a que haya lugar.

VOTO A FAVOR	VOTO EN CONTRA	VOTO EN ABSTENCIÓN
Commission of the second		
Att PA		
		1 W 1210
M		
1		
	FAVOR	FAVOR CONTRA

Dado en el recinto Legislativo de Donceles.